LIIKUNTAPAIKKOJEN JA NIIHIN LIITTYVIEN VAPAA-AIKATILOJEN

PERUSTAMISHANKKEISIIN MYONNETTAVAT AVUSTUKSET

UNDERSTOD FOR IDROTTSANLAGGNINGAR OCH FRITIDSUTRYMMEN I

ANSLUTNING TILL DESSA
Myonnetyt 2005

Beviljade understod 2005

Kustannusarvio
Hakija, kohde (sis. alv)
Sokande, objekt Kostnadskalkyl

(inkl. moms)

ETELA-SUOMEN LAANI
SODRA FINLANDS LAN

Anjalankosken kaupunki, Inkeroisten uimahallin
peruskorjaus ja laajennus 3 446 000

Anjalankoski stad, ombyggnad av Ingerois simhall

Hauhon kunta, Koulukeskuksen litkuntahalli
1 244 000
Hauho kommun, Skolcentrets idrottshall
Helsingin kaupunki, Latokartanon liikuntatila,
liikkuntapuolen kustannusarvio 2.912.000
7 027 000
Helsingfors stad, Ladugérdens idrottsanldggning,
kostnadskalkyl for idrottsdelen 2.912.000
Helsinki, Vuosaaren Urheilutalo Oy, Vuosaaren
urheilutalon muutostyot
1 634 000
Helsingfors, Nordsjo Idrottshus, renovering av Nordsjo
Idrottshus

Helsinki, Ice Sport Center Oy, Malmin Longinojan
Jaahalli 4 880 000

Helsingfors, Ice Sport Center Oy, Longinoja ishall i Malm

Lahden kaupunki, Saksalan uimahallin peruskorjaus
3 566 000
Lahtis stad, ombyggnad av Saksala simhall
Riithimden kaupunki, maauimalan peruskorjaus
1 167 000
Riihiméki stad, grundlig renoverng av friluftsbadet
Tuusulan kunta, Jokelan koulukeskuksen liikuntasali
732 000
Tusby kommun, gymnastiksalen i Jokela skolcenter
Vantaa, Kiinteistd Oy Lénsi-Vantaan Liikuntalaitokset,
Myyrméen siséliikuntakeskus
13 700 000
Vanda, Kiinteistd oy vdstra Vandas idrottsinstitut,
Myrbacka centret for inomhusidrott

YHTEENSA / TOTALT 37396 000 2

OPM:n Varaus vuodelle
paitos 2006

UVM:s Reservation for
beslut ar 2006

200 000 300 000

248 000

500 000

240 000

500 000

280
000

233 000

140 000

400 000 600 000

741 000 900 000



LANSI-SUOMEN LAANI
VASTRA FINLANDS LAN

Ilmajoen kunta, uimahallin peruskorjaus

[lmola kommun, grundlig renoverng av simhallen

Laihian kunta, monitoimihalli

Laihela kommun, allaktivitetshus

Lempééldn kunta, Kuljun koulun liikuntatilat

Lembois kommun, idrottsutrymmen i Kulju skola

Nykarleby stad, idrottsgard

Pihtiputaan kunta, Tahkonpolun koulun liikuntasalin
muutosty0 ja laajennus

Pihtipudas kommun, dndring och utvidgning av
gymnastiksalen 1 Tahkonpolu skola

Poytydn kunta, liikuntahalli

P&ytis kommun, idrottshall

Rauman kaupunki, jadhallin perusparannus ja laajennus

Raumo stad, ombyggnad och utvidgning av ishallen

Saarijarven kunta, monitoimihalli

Saarijarvi kommun, allaktivitetshall

Salon kaupunki, uimahallin perusparannus ja laajennus

Salo stad, ombyggnad och utvidgning av simhallen

Tampere, Tampereen Tenniskeskus Oy, tenniskeskuksen
laajennus

Tammerfors, Tammerfors Tenniscenter, utvidgning av
tenniscentret

YHTEENSA / TOTALT

3080 000

4305 000

1300 000

3300 000

1730 000

3535 000

4 014 000

2730 000

7786 000

4100 000

500 000

500 000

260 000

500 000

346 000

500 000

450 000

500 000

500 000

200 000

35 880 000 4256 000

300 000

300 000



ITA-SUOMEN LAANI
OSTRA FINLANDS LAN

Outokummun kaupunki, uimahallin peruskorjaus ja laajennus

Outokumpu stad, ombyggnad och utvidgning av simhallen

Keriméki, Puruvesi Areena Oy perustettavan yhtion lukuun,
monitoimiliikuntahalli

Kerimaéki allaktivitetshall inrdttas for bolaget Puruvesi Areena Oy
YHTEENSA / TOTALT

OULUN LAANI
ULEABORGS LAN

Kajaanin kaupunki, liikkuntapuisto, jalkapallokenttd ja katsomo

Kajana Stad, idrottspark, fotbollsplan och ldktare

Kérsdméen kunta, urheilukentén ja kiekkokaukalon peruskorjaus

Kérsaméki kommun, ombyggnad av diskusringen

Kiimingin kunta, Jaélin liikuntahalli

Kiminge kommun, J&éli idrottshall
YHTEENSA / TOTALT

LAPIN LAANI
LAPPLANDS LAN

Ei hankkeita / inga projekt

KOKO MAA YHTEENSA /
HELA LANDET TOTALT

3838 000 500 000

2876 000, 500 000

6 714 000 1 000 000

1403 000 270000

1481 000 300000

3097000 260000 240000

5981000 830000 240000

82 405 000 8 547 000 1 440 000

Liéaninhallitusten péitettiviin hankkeisiin miirirahaa myonnetiin seuraavasti:

understod till projekt som linsstyrelsrna besluter om:

Eteld-Suomen lddni
Sodra Finlands ldn

Léansi-Suomen ld4ni
Vistra Finlands ldn

It4-Suomen 1d4ni
Ostra Finlands lan

Oulun 1d4ni
Uleédborgs lan

Lapin l4éni
Lapplands ldn
YHTEENSA / TOTALT

1 800 000

1 600 000

540 000

510 000

550 000

5000 000



